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Suomalaisen muotoilun läpileikkaus Meatpacking Districtillä New Yorkin 
designviikolla toukokuussa 
 
HARDCORE New Finnish Design esittelee 25 suomalaista muotoiluprojektia ja -
konseptia yhteistyössä suomalaisten designyritysten kanssa. Näyttely on yksi 
Meatpacking Districtin Design Weekin päätapahtumista 17.-19.5.2008.  
 
HARDCORE-näyttelyyn on kuratoitu valikoima suomalaisten muotoilijoiden ja 
muotoiluyritysten toteuttamia tuotteita ja konsepteja. Näyttelyyn liittyvää HARDCORE-
loungea isännöivät nimekkäät suomalaiset muotoiluyritykset Iittala, Artek ja Marimekko. 
Helsinki esittäytyy näyttelyn yhteydessä luovana pohjoismaisena muotoilukaupunkina. 
 
HARDCORE tarjoaa ajankohtaisen katsauksen suomalaisen nykymuotoilun kenttään 
näyttelyn kuraattorin, muotoilija Ilkka Suppasen silmin. Näyttelyssä korostuu suomalaisen 
muotoilun innovatiivinen ja jopa äärimmäisyyksiin menevä luonne. Kaikkia teoksia yhdistää 
niiden keskittyminen käsittelemänsä asian ytimeen. Kokonaisuus sisältää laajan valikoiman 
muotoilua aina graafisesta suunnittelusta vaatesuunnitteluun ja tuotemuotoiluun.  
 
Näyttelyn kuratoidussa osuudessa ovat mukana Noa Bembibre, Fokus Fabrik, Jaana ja Päivi 
Haaksiluoto, Kokoro & Moi, koneHelsinki, Harri Koskinen (Genelec), Yrjö Kukkapuro ja 
Henrik Enbom (Saas Instruments), Janne Kyttänen (Freedom of Creation), Hannu Kähönen 
(Creadesign), Mikko Laakkonen (Selki-Asema, Covo), Kristiina Lassus (Alessi), Arihiro 
Miyake, Mikko Paakkanen (Saas Instruments), Pentagon Design (Tikkurila), Provoke 
Design, Anne Kyyrö Quinn, Anna Ruohonen, Stepan Sarpaneva ja Tonfisk Design.  
 
HARDCORE-näyttelyn järjestävät Design Forum Finland, Suomen New Yorkin 
pääkonsulaatti ja Suomen New Yorkin kulttuuri-instituutti ja se toteutetaan yhteistyössä 
Meatpacking District Initiativen ja Abe NYC, Inc:in kanssa. Mediapartnerina toimii New York 
magazine. Hankkeen tukijoina toimivat Alfred Kordelinin säätiö, Digital Society, Finlandia 
Vodka, Genelec, Greater Helsinki Promotion, Helsingin kaupungin matkailu- ja 
kongressitoimisto, Icelandair, Matkailunedistämiskeskus, opetusministeriö, ulkoministeriö ja 
valtion muotoilutoimikunta. 
 
Aukioloajat: la 17.5. klo 12-17, su 18.5. klo 12-20, ma 19.5. klo 12-18 
Osoite: 413-415 West 14th Street, New York, NY 10014 (9th Avenuen ja Washington 
Streetin välissä) 
 
Lisätietoja: www.hardcoredesign.net tai 
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